liber crinitus fol. 14, b; hienach der Abdruck in Neugart,

Epifcop. Conftant. II, 557.

Original im Generallandesarchiv Karlsruhe (Akten Domstift

Basel) Mone, Zeitschrift des Oberrheins IV, 364.
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Nr. 218.

1295, 6. Oktober.

Erblehenbrief des Stiftes Münster um Güter in Golthern-
husen für Ritter Johann von Iffenthaf, nach Abtretung des
Gutes in Nebikon an Gustos Heinrich von Iffenthal in Zofingen.

In nomine domini amen. Vniuerfis prefentium infpecto-
ribus feu auditoribus Johannes de Ifendal, miles, Se promptum
in omnibus cum noticia fubfcriptorum. Dignum eff, ut actus
feu contractus ab honeftis bona fide initi plenius firmentur
robore litterarum, ne in pofterum futurorum calumpnia fub

profanentur. Nouerint igitur tam pofteri quam prefentes, quos
nofce fuerit oportunum quod Ego Johannes de Ifendal prefatus

pro me ac nomine meorum heredum ob refignationem ac

liberam donationem proprietatis bonorum in Nebinkon fitorum,
que bona Heinricus, Custos Ecclefie Zovingenfis, frater meus,
iure hereditario poffederat ab Eccfefia Beronenfi, ad quam dicta

pertinebat proprietas eidem fratri meo ab honorabili domino
Volrico de Landenberch prepofito totoque Capitulo Ecclefie
Beronenfis, nomine eiufdem ac ipforum factam, prout in alio
inftramento fuper hoc confecto plenius eluceffit, ipfi ecclefie
Beronenfi in recompenfam ac refufionem bonorum predictorum
proprietatis, bona fita in Goltherenhufen, iure proprietatis ad

me que fpectabant, cum pratis, agris, areis, aruis et nemoribus,
ac aliis attinenciis, cum plena ac perfecta proprietate tradidi
ac donatione affignaui plenaria, que bona Petrus dictus Scurgo
inhabitat et excolit, que cum iure hereditario pro me ac meis
heredibus a prefatis prepofito et capituto, nomine prefate
Ecclefie Beronenfis ac nomine eorundem hereditario iure cepi
fub annuo cenfu trium denariorum in recognitionem prefate
proprietatis iure et legaliter ad ipfam Ecclefiam Beronenfem
fpectantis, in fefto Sancti Michahelis archangeli, quod tempore
occurrit autumpnali, plenius foluendorum. Renuncians exceptioni

qualibet pro nie ac meis heredibus, feu iuris beneficio
omni tam canonici quam ciuilis, privilegfis publicis ac privatis
conftitutionibus editis ac edendis, per que premiffa debilitai!.

Geschiehtsfrd. Bd. LX. Urkunden Beromünster. 17
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eneruari ac infringi poffent in foto, uel in aliqua fui parte,
promittendo bona fide pro me, ac meis heredibus warandiam
fuper donatione premiffa de proprietate prefati boni in Golt-
herrenhuzen liti facte plenariam preftare tam in foro quam
extra forum ecclefiafticum uel feculare, nec litem inferre, nec
inferenti confentire, fed premiffa omnia inuiolabiliter conferuare.
In cuius rei robur et euidentiam figillum meum prefentibus
duxi appendendum. Datum Berone, anno domini MCGLXXXXV
II. Nonas Octobris, Indictione Villi.